PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
TERMO DE REVOGAÇÃO E ENCERRAMENTO
EDITAL Nº 094/2017 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2.017.
CRISTIANO SALMEIRÃO, Prefeito Municipal de Birigui, Estado de São Paulo, FAZ
SABER a todos os interessados que a Licitação – PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2.017,
que objetiva a aquisição de fogão industrial a gás 08 bocas destinado a Central Municipal
de Alimentação Escolar – Secretaria de Educação, foi REVOGADA, face o parecer exarado
pela Secretaria de Negócios Jurídicos, dando-se por ENCERRADO. Prefeitura Municipal
de Birigui, aos onze dias do mês de agosto de dois mil e dezessete.